

DATUM
2015-11-20

DIARIENR
RAR15-34

LSG Nyköping Oxelösund

Beslut angående ert förslag till RAR-finansiering av start och etablering av modell TUNA¹ i Nyköping-Oxelösund.

Hösten 2008 startade TUNA i Eskilstuna, som ett RAR-finansierat projekt inom arbetsförberedande rehabilitering för personer med psykisk ohälsa. Sedan våren 2012 är TUNA en del av ordinarie verksamhet.

RAR finansierar även TUNA-satsningar i Strängnäs och Katrineholm-Flen-Vingåker.

LSG² i Nyköping och Oxelösund föreslår att RAR ska avsätta 7.200.000 kronor under tre år för start och etablering av modell TUNA i Nyköping-Oxelösund, men anpassat efter lokala förutsättningar.

Samordningsförbundet RAR:s styrelse har beslutat att avsätta 4.635.000 kronor under en tvåårsperiod för start och etablering av modell TUNA i Nyköping och Oxelösund. Verksamheten ska starta 2016-02-01. Utöver samordnaren – som ska samverka med samordnarna i Eskilstuna och Katrineholm-Flen-Vingåker - ska tre coacher anställas.

Beslutet gäller under förutsättning att RAR:s budget uppgår till 15 mnkr per år eller mer. I annat fall kan ersättningsnivån justeras.

Senast i maj 2017 ska de lokala samverkansgrupperna inkomma till RAR med en plan för verksamhetens tillvaratagande.

Insatsen ska genomföras och rapporteras i enlighet med den beskrivning, daterad 2015-10-07, som lämnats till RAR.

Utvärderingsplan ska utarbetas i samråd med RAR-kansliet.

Förslaget uppfyller förbundets kriterier och har beretts i RAR:s beredningsgrupp liksom arbetsutskott, som tillstyrker förslaget.

Slutrapport jämte ekonomisk redovisning och slutfaktura ska lämnas till RAR-kansliet efter att insatsen avslutats.

Beviljade medel är disponibla tre månader efter insatsens avslut.

Fakturering sker kvartalsvis i efterhand med beskrivning på utfört arbete. Ange beslutsnummer 37/2015 samt insatsens namn på fakturan.

Betalningsvillkor är 30 dagar från den dagen fakturan inkommer till RAR-kansliet.

Samordningsförbundet RAR



Ola Wiktorson
Förbundschef

¹ TUNA = Träning Utveckling Nära Arbetet

² LSG = lokal samverkansgrupp